
Lubycza Królewska 29.12.2023 roku 

„ZATWIERDZAM” 

PLAN 

Działania priorytetowego dla rejonu służbowego nr 1 

Posterunku Policji w Lubyczy Królewskiej 

Na okres od 01 stycznia do 30 czerwca 2024 roku 

Charakterystyka zdiagnozowanego zagrożenia w rejonie służbowym. 

Na podstawie przeprowadzonej analizy stanu bezpieczeństwa dla rejonu nr 1 Posterunku Policji w 

Lubyczy Królewskiej, zgłoszeń mieszkańców miasta Lubycza Królewska, oraz analizy oczekiwań 

społecznych uzyskanych w trakcie spotkań ze społeczeństwem, a także informacji uzyskanych od 

społeczności lokalnych podczas codziennego obchodu rejonu służbowego, zdiagnozowano główne 

zagrożenia występujące w rejonie. Działania priorytetowe w rejonie służbowym nr 1 we wskazanym 

okresie będą ukierunkowane na podniesienie stanu bezpieczeństwa mieszkańców Lubyczy 

Królewskiej, oraz nowopowstałej infrastruktury poprzez dążenie do zainstalowania na terenie ulic 

Zamojskiej, Jana III Sobieskiego, oraz na terenie kompleksu wodnego przy ul. 22 lipca monitoringu. 

Jak wykazała przeprowadzona analiza stanu zagrożenia w okresie ostatnich 12 miesięcy na terenie 

Lubyczy Królewskiej w wyżej opisanych miejscach dochodziło do wykroczeń porządkowych zakłócania 

ciszy nocnej, spożywania alkoholu w miejscu niedozwolonym, zaśmiecania, oraz zachodzi 

uzasadnione przypuszczenie iż może dochodzić do dewastacji nowopowstałych centrów kulturalno- 

rekreacyjnych.    

Skutkami powyższych zagrożeń jest niskie poczucie bezpieczeństwa lokalnych mieszkańców, jak i 

gości korzystających z mieszczącego się w Lubyczy Królewskiej Ośrodka Rehabilitacji głównie  

korzystających z nowo powstałych kompleksów. Z przeprowadzonych rozmów z mieszkańcami 

Lubyczy Królewskiej zasadnym jest dążenie do poprawy stanu bezpieczeństwa poprze zainstalowanie 

przynajmniej w miejscach najbardziej uczęszczanych przez społeczeństwo monitoringu, który 

znacząco poprawi bezpieczeństwo, a tym samym pozytywnie wpłynie na wizerunek miasta Lubycza 

Królewska.  

Zakładany cel do osiągnięcia. 

Zakłada się, że po zrealizowaniu planu działania priorytetowego odnotowany zostanie spadek 

wykroczeń porządkowych o 50 % w stosunku do poprzedniego półrocza oraz wzrost poczucia 

bezpieczeństwa mieszkańców.  

Ocena realizacji planu działania priorytetowego zostanie oparta na analizie stanu zagrożenia 

bezpieczeństwa rejonu służbowego oraz zgłoszeń na Krajowej Mapie Zagrożenia Bezpieczeństwa. 

Proponowane działania wraz z terminami realizacji poszczególnych etapów/zadań. 

Współpraca z Urzędem Miejskim w Lubyczy Królewskiej pod kątem realizacji działania 

priorytetowego – termin realizacji I i II kwartał 2024 roku,  

Podmioty współpracujące w realizacji działania priorytetowego, wraz ze wskazaniem planowanych 

przez nie do realizacji zadań.  

Współpraca z przedstawicielami społeczności lokalnej, organizowanie spotkań informacyjnych z 

mieszkańcami  

Urząd Miasta w Lubyczy Królewskiej – nawiązanie współpracy pod kątem poprawienia stanu 

bezpieczeństwa poprzez zainstalowanie monitoringu , 

Proponowany sposób przekazania społeczności rejonu informacji o działaniu priorytetowym.  



Informacja o przyjętym przez dzielnicowego planie działania priorytetowego zostanie przekazana 

społeczeństwu za pośrednictwem strony internetowej KPP w Tomaszowie Lubelskim. 

 

 

asp. szt. Krzysztof Jasiński  

(stopień, imię, nazwisko i podpis dzielnicowego) 


